
loop 47.56

loop 46.93 loop 46.21

loop 47.89
loop 48.01

loop 45.48 loop 44.85
loop 44.10

loop 43.55 loop 43.34

loop 42.77loop 43.59loop 44.54loop 44.55loop 46.10loop 46.71

loop 48.02 loop 47.89

loop 47.63
loop 47.16 loop 46.33

loop 45.62 loop 44.94
loop 44.24 loop 43.69 loop 43.74

loop 42.69loop 43.44loop 44.48loop 44.39loop 46.20loop 46.65

NIEUWE WEG : betonklinkers

NIEUWE WEG : betonklinkers
greppel

greppel

gr
ep

pe
l

9.76

49.66

49.66

49.57 49.11 48.45 47.97

47.52 46.86 46.27
45.55

44.74 44.12

42.97

43.97
44.31

44.43

44.84

45.34

46.02

46.55

50.03

49.83 49.49 48.86

48.75

49.85

51.33

51.24
51.80

52.35
51.50

50.59

47.15
47.01 46.88

46.75
46.54

47.28
47.52

46.21 46.05
45.92

45.68
45.33

45.31 45.16

44.93

44.92 44.75
44.67

44.45 44.26 44.00

44.39

44.19
44.03

43.88
43.82

43.3443.54
43.72

43.53
43.36

49.91 49.69 49.48

49.66
49.9050.12

45.8446.8147.5448.2048.48

49.73

47.94

50.34 50.13

49.79

49.47

46.29

47.84 47.75

47.69

49.96

48.85

49.30

49.82

49.75

49.51

49.46

49.31

49.27

49.54

49.36

49.90 49.73
50.0550.4150.49

50.49
50.27

49.92
49.68 49.52

50.26

46.76

49.66

48.23

48.7050.06 49.77 49.57

49.12 48.94 48.73

48.98

49.25

48.60

48.60

48.53

48.42

48.56 47.9448.75

49.07

52.33 52.13 51.97 51.77 51.58 51.44 51.25 51.06 50.84
49.78 49.59 49.43 49.25 49.12 48.97 48.83 48.70 48.62 48.41 48.30 48.18 48.01 47.93 47.82 47.69 47.57 47.46 47.33

47.70

47.26 47.17 47.06

48.87

49.34 49.14 48.96

48.69

48.64

49.0449.49
49.19

49.59 49.25 49.03
48.77

48.84

49.24

49.43

49.04
48.84 48.79

48.76

48.74

48.59

48.58

49.46 49.99

49.76
51.39

48.00

47.00

48.48

putdeksel : 50.00

48.29

48.37

49.23 49.06 48.49

48.42

48.33

48.28

48.29

48.19

48.34
48.02

48.18 48.02

47.87

47.78

47.71

47.83

47.89

48.10

48.26

48.16

48.09

48.02

48.06

47.84

47.58 47.43

47.60

47.74

47.79

47.93

47.74

47.67

47.48

47.30

47.73

47.9548.0548.29

47.70

47.57

47.38

47.26

46.96
46.71

47.20

47.49 47.14

47.3647.53

47.55

47.67 47.50

47.42 47.23

47.26

47.19

47.07

46.86
46.99

46.52

46.57

46.66

46.80

47.12 46.64

46.42

46.19

46.15

45.88
46.4447.14

47.76

45.69

45.54

45.97

46.18

46.47

46.34

45.88

45.70

45.33

45.18

47.27
47.21 47.05

46.95

47.11

46.44

46.4347.07 46.26

46.27

45.8846.36

46.6147.28

49.14
49.39

49.06 48.87 48.67 48.48 48.40 48.19 47.93 47.76 47.62 47.39 47.22 47.04 46.88

46.75 46.60

46.45
46.65

46.30 46.30

46.0846.30
46.5046.8246.9047.5247.64

47.8047.9848.2448.1948.59
48.74

48.45
48.27

48.06
47.96 47.91

47.75 47.49 47.33 47.21 46.97
46.82

46.66 46.57
46.33

46.15 46.03
45.89

46.11

45.74 45.48

46.20
45.79

45.76
46.01

45.53

45.27

44.80

44.38

45.0545.32
45.52

45.6545.8946.0546.2646.32
46.4246.6946.8546.9247.1047.3047.5247.63

47.66
47.8648.09

49.03
49.21

49.52

49.55

49.34

49.07

48.77 48.59

48.82

49.18
48.99 48.78

48.44

48.12
47.97

48.32

49.84

48.60

48.40

49.12 48.33 47.80

49.91

50.13

50.34

52.51

50.32

50.59
50.57

50.46

50.38

50.35

50.20

50.03

49.82

49.61

49.40

49.18

48.96

48.73

48.58

48.45

50.40

50.26

49.75

putdeksel : 49.12

putdeksel : 48.68

52.19 51.74 51.32 50.93 50.57 50.17
49.82 49.2149.51 48.91 48.65 48.35 48.09 47.81 47.51 47.29 47.06 46.88

46.85

50.66

50.60

50.56

50.47

50.37

50.11

49.97

49.75

49.52

49.11

48.86

49.12

49.55

49.18 48.96 48.82

48.47
48.62

48.7648.78

48.76

48.27

48.48

48.09

48.56

48.58

48.42

48.17

48.31

47.77

47.43

46.95
46.80

47.28

47.94

47.54

47.46
47.24

46.73

47.18
46.92

47.44

47.20

46.71

46.48
46.30

46.45

47.02

46.47

47.79
47.58

47.98
48.06

48.40
48.31 48.07

47.73

47.56

48.00

47.39

46.96

47.20

46.99

46.61

47.61
47.3847.78

47.90

48.31

47.69

48.02

48.6848.9449.1149.3649.57

46.00

45.86 45.75 45.42
45.94

45.56 45.1945.30

45.98
46.27

46.3546.61

46.86 46.75
46.59

46.40

46.05

46.47

46.7046.79

47.1647.4147.62

47.22

47.72
47.97 47.46 47.20

47.03

46.91

46.74

46.41

46.73

46.95

47.23
47.18

47.4647.7348.23

45.05

45.90

45.78

44.95
44.84

45.50

45.94

46.18

46.37
46.31

46.61
46.73

46.98 46.81

47.03

46.59

46.36

46.17

45.89

45.50

44.81
44.70

44.75 44.71
44.56

44.61

45.37 45.15

45.68
45.85

46.07

46.32

46.56

46.78 46.61

46.33

46.13

45.80

45.41

45.63

45.89

46.16

46.42

46.00

45.68

45.45

45.35

45.10

44.53 44.48

45.13

45.30

45.43

45.62

45.86

46.14 46.01 45.77

45.52 45.2745.69

45.50 45.37 45.19

44.9845.1645.38

45.20 45.04

44.94 44.78 44.45

44.84

47.45 47.25

44.79
44.53 44.35

44.13

44.46
44.6244.7644.94

45.08 44.97 44.78 44.53

44.7444.8544.99

45.43 45.29 45.05 44.71 44.53 44.31
43.98

43.85

43.7043.9544.3244.50

44.39

44.30 43.99 43.73 43.36

43.61

43.18
43.5343.8244.03

43.26

43.34
43.34 43.27

43.17

43.47

43.65
43.81

43.87
44.1344.30

44.42

42.86

42.94

43.17

43.37

44.1044.3144.5244.7544.82 44.6645.0545.2645.4945.6045.6645.8045.9846.1846.2746.4646.6446.8346.9046.9447.0847.2647.45

47.59
47.7447.9948.2848.4448.6848.9149.0949.2149.4549.65

putdeksel 49.21

putdeksel 49.28

49.71

49.73
49.63 49.41 49.21 49.02 48.86

50.10
49.95 49.70 49.28 49.11

49.1049.4449.6149.8950.1250.2350.36

50.68 50.64
50.56 50.36 50.09

50.09
49.86

49.44 49.13

49.38
49.71

50.23
50.4450.54

50.5850.8050.9050.98

51.38 51.36 51.13
50.97

50.86
50.71

50.44

49.94 49.64

49.8250.10
50.5251.14

51.24
51.4651.6551.68

51.73 51.68 51.55 51.54 51.39 51.30 50.9150.88 50.68 50.53 50.28

50.51

50.19

50.9451.1651.37

51.49
51.87

51.67

51.70
51.99

51.95

52.14

52.21

51.94

51.86
51.56 51.34 51.05 50.77 50.36

50.14

52.34

52.56
52.36

52.48

52.82 52.58 52.35 52.03 51.83

51.82
52.0952.27

52.10

52.01
51.70 51.41

51.47 51.19

51.17 50.89

50.93

50.9951.59

51.73 51.31 51.10 50.77
51.7452.0452.26

48.12 47.95 47.68 47.22 47.05 46.88 46.60 46.38 46.18 45.89 45.74 45.45 45.09 44.85 44.63 44.31 44.07 43.9744.57 43.7645.31

46.11

46.8347.5448.37

48.60

48.15 47.75 47.39 47.20 46.99 46.80 46.73 46.4946.63 46.33 46.16 46.01 45.85 45.65 45.45 45.35 45.24 45.08 44.88 44.66 44.48 44.25 44.04 43.98
43.91

43.86

43.77

43.67

44.3644.6944.9445.0945.1945.5145.7145.9045.9346.1146.3046.4746.5446.8147.0047.1247.2147.3647.6147.77

49.50
49.17 48.79 48.33 47.70

putdeksel : 48.45
loop : 46,02

putdeksel 47.53 / loop 46,11

47.53
47.19 46.77 46.44 46.17 45.56 45.24 44.37 43.87

43.77

43.68

43.60

43.46

43.11

43.33

42.86

42.53

putdeksel 42.27 / loop 40,36

putdeksel : 43.69 / loop 42,45

putdeksel : 43.70 
loop 42,06 / 40,82

putdeksel 45.84 / loop 44,32

putdeksel 45.95 / loop 43,77

Kast tv - distributie

Electriciteitskast

Straatkolk

Perceelsgrens met omtreksmaat

Openbare verlichting / EP

Electriciteitspaal

Terreinhoogte

12. Afstandsmaat

EPV

EP

Inspectieput riolering DWA & RWA

Punt vd waterleiding / hydrant

Omtreksmaat10.00

Loofboom

Bestaande grenspaal

18.54 13.51
3.03

8.54 8.00 16.54 13.70 2.85
15.98

Kloosterstraat 

deel nr 193 s

deel nr 199 v

Snijbos (gemeenteweg)

B
rem

straat

(gem
eentew

eg)

Kloosterstraat Kloosterstraat 

9.00

9.00

6. 30 6.
2 6

6 .
28

6.
46

deel nr 199 v

1.
6 5

Zone voor
nutsvoorzieningen

2.
70

5.
00

0.
43

0.
43

18.54 16.54 16.54 16.54 16.54 19.05
19.14 17.14 17.14 17.14 17.14 16.06

27.71

5 .00
2 .72

28
.1

8

5.00

5.00 5.00

deel nr 194 e

deel nr 193 s

as verharding buurtweg nr. 6

10.00 10.00

12.00

12.00

11.49 11.49

12.00

12.00

9.00

6 .2 9

12. 00

5.00 5.00

5.00

19.03

27
.1

6

27.00

17.14

27.00

17.14

27.00

6. 31

17.14

27.00

27.00

17.1416.64

3.
54

24.50
27.97

27.86

28.14

28.48

28.65

3.00

3.00

5.00

5.71

5.86

6.14

6.48

6.65

5.97

0.60 1.20

5.00 3.00

1.80

3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

11.9111.91

15.00

3.00 11.91

12.00

11.1411.1411.1411.1411.1411.14

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

10.6110.54

12.00

12.00

10.5410.54

12.00

10.54

12.00

10.54

12.00

12
.0

7

20
.5

0

10.64 10.64 10.64 12.00

10.00

12.00

13.40

15.00

10.00

3.00

9.00 9.00

3.00 3.00 3.00

8 .55

2 .50
2 .50

6 .2 0

5.00 3.00 3.00 3.00

3.00
3.00

3.00
3.00

3.00

3.00 3.00

2.40

3.00

deel nr 199 v

3.00 3.00

5.00 5.
00

5.00

5.00

5.003.0010.64

15.00

5.00

3.00

3.003.00

15.00

15.00

3.005.00 5.00

5.00

3.00

3.00 3.00 3.00 5.00

2.99

ONTWORPEN WEG10.97

9.00

N
IE

U
W

E
 W

E
G

 : betonk linkers

1.
91

as verharding buurtweg nr. 6
as verharding buurtweg nr. 6

deel nrs 193s, 194e, 196d

deel nrs 193s, 194e, 196d

deel nr 199 v

deel nr 199 v
deel nr 199 v

deel nrs 193s, 199 v
deel nr 199 v

nr 198 e, deel nr 199 v

deel nrs 193s, 199 v

deel nr 199 v

9.00

deel nrs 193s, 199 v

9.00

deel nr 199 v

deel nr 193 s

deel nr 199 v

SCHAAL 1 : 250

DILBEEK - AFDELING 4 - GROOT BIJGAARDEN - SECTIE B

TOTAALPLAN HOOGTEMETING LOTEN

8.53

w
ei

de
af

sl
u i

tin
g

10
.7

7

9006

Opp : 513,66m2
Opp : 462,78 m2

Opp : 462.78m2

Opp : 462.78m2
Opp : 462,78m2 Opp : 473,67m2

Opp : 516,18m2
Opp : 458,98m2

Opp : 462,90m2

Opp : 468,30m2 Opp : 473,69m2 Opp : 495,67m2

13 .36

6 .
29

7.
3 8

6 .
27

Huis nr.19

Huis nr.21

Huis nr.23

Huis nr.25

Huis nr.27

Huis nr.29

Huis nr.31

Huis nr. 184

Huis nr. 17

H
ui

s 
nr

.  2
04

Huis nr. 206

Huis nr. 14

Huis nr. 209
Huis nr. 211

H
uis nr. 15

Huis nr. 207

193 M
Bakhtaoui - Braeme

193 P
Depauw - Debaere 193 R

Cranskens - Bertrand
199 G

De Norre - Carine 199 K
Vanvelk - Verlinden

199 L
Wathelet - Deleenheer

203 C
3

B
oulez +

 rechthebbenden

20
1/

d
C

eu
pp

en
s 

- 
V

an
 D

en
 D

rie
sc

he
 C

 -
 V

an
 D

en
 D

rie
sc

he
 L

 -
 V

an
 D

en
 D

rie
sc

he
 L

.192 T
Biname -Schepers

192 N
Rampelberg JP

192 M
Rampelberg P.

199 H
Lepez JC

192 T
Biname -Schepers

193 N
Hauwaerts - Vleminckx

16.28

17.98
17.98

16.71

16.71

16.71

16.71

22.31

26.78

28.25

29.71

31.17

20
.5

0

7.3
0

15.0016.64 16.64 16.64 16.64

30.66
1.97

17.9117.9112.811.50

6.00

1.50

27.00

24.50

18.00

16.57

1.
49

30.63

30.16

19.48

19.50

8.00 15.50
3.54

12
.1

6

26.66

6.84

7.40

3.00

13
.9

6

6.
03

28
.6

2

31
.2

4

bestaande grenspaal

deel nr 199 v
deel nr 193 s, 194 edeel nr 193 s, 194 e

deel nr 193 s, 194 e

8.00

8.00

3.00

11.63

11.97

4.11

afsluiting + haag 

afsluiting

afsluiting

afsluiting

afsluiting

afsluiting

afsluiting

afsluitingsp
ar

re
nr

ij

af
sl

ui
t in

g 
ho

re
nd

e 
bi

j p
er

ce
el

19
2 

T

af
sl

ui
t in

g 
ho

re
nd

e 
bi
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er

ce
el

19
2 

T

af
sl

ui
t in

g 
ho

re
nd

e 
bi

j p
er

ce
el

19
2 

T

Opp : 535,30m2

Opp : 457.89m2Opp : 482.23m2
Opp : 506.57m2

Opp : 530,92m2
Opp : 563.34m2

Opp : 591,58m2
Opp : 628,07m2

32.24

33.81

3.00 3.00 5.00

8.63

8.16

5.00

5.00

Opp : 464.93m2 Opp : 482.88m2

Opp : 592,47m2

Opp : 556.04m2

19.49

18.07

10.00

6 .2 4

6 .2 7

D1

LOT 1 LOT 2 LOT 3
Lot 4 LOT 5 LOT 6 Lot 7 Lot 8

LOT 9LOT 10LOT 11

LOT 12

Lot 13LOT 14

LOT 15LOT 16

LOT 17 LOT 18 LOT 19
Lot 20

LOT 21 LOT 22 LOT 23
LOT 24

5.00

5.00

4.31

10.00

10.00

10.00

10.00 10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

3.00

putdeksel 48.57
putdeksel 48.00

putdeksel 47.98 putdeksel 47.36 / loop 46,50

putdeksel 47.31 / loop 46,20
putdeksel : 49.28 / loop 47,74/ 46,92

putdeksel 49.60 / loop 47,99

loop 48.46 loop 47.41
loop 46.62 loop 46.34

loop 46.68
loop 46.47

loop 49.73loop 50.51

loop 50.51 loop 50.11 loop 48.75
loop 48.02 loop 47.17 loop 46.90

loop 46.88 loop 46.59

bo
ve

nk
an

t t
al

ud

grepp el

boordsteen

voetpad

20.00

dwa rwa
50.11 50.11

LEGENDE

VP

VP

VP

VP

VP VP
VP

VP VP VP VPVP

foto 5 foto 6

foto 6

foto 5

foto 1 foto 2 foto 3 foto 4

foto 1
foto 2 foto 3

foto 4

foto 5 foto 5
foto 5 foto 5foto 6 foto 6

foto 6 foto 6

foto 1 foto 2

foto 2foto 1

foto 4foto 3

foto 4foto 3

foto 4
foto 3foto 2foto 1

foto 1 foto 2 foto 3

foto 4

foto 5 foto 5 foto 6foto 6

foto 4foto 3
foto 3 foto 4

foto 1 foto 2 foto 2foto 1

foto 5foto 6
foto 5

foto 6

foto 6 foto 6 foto 6

foto 5 foto 5 foto 5 foto 5 foto 5
foto 5

foto 6

foto 6 foto 6

foto 5
foto 6

foto 5

foto 6

foto 6
foto 5

foto 5
foto 5

foto 5
foto 6

foto 6 foto 6

foto 5
foto 5

foto 6

foto 6

foto 1
foto 2 foto 3 foto 4

foto 1 foto 2
foto 3 foto 4

foto 1 foto 2 foto 3 foto 4 foto 4

foto 3foto 2
foto 1

foto 1 foto 2

foto 3
foto 4 foto 1 foto 2

foto 3 foto 4
foto 4foto 3

foto 1 foto 2

foto 4

foto 3

foto 2foto 1

foto 1
foto 2

foto 3foto 4

foto 4 foto 3 foto 1foto 2 foto 1
foto 2

foto 3

foto 4

foto 1
foto 2

foto 3foto 4

foto 4 foto 3 foto 1
foto 2

foto 1foto 2

foto 3

foto 4

foto 1foto 2

foto 3

foto 4 foto 3foto 4

foto 1

foto 2

bovenkant talud

bovenkant talud

bovenkant talud

bovenkant talud

bovenkant talud

bovenkant talud

bovenkant talud

boomstronk

boordsteen

boordsteen

boordsteen

boordsteen

boordsteen

boordsteen

boordsteen

boordsteen

putdeksel 42.12 / loop 40,31

loop 46,12

loop 46,20
loop 46,87 /46,22 putdekesel : 51.60 / loop 48,94putdeksel 51.77 / loop 50,17

loop : 47,55

loop : 46,76

loop : 45,66

loop : 46,06

loop : 46,46

DWA RWA

Aansluitingsputjes riolering

19
90

 - 
20

10

 e t e r  d e s m e c h tl a n d m
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Tel : 054 / 58 94 89 * 0477 / 20 42 77
Fax : 054 / 58 92 75

peter.desmecht.landmeter@skynet.be

Plaatsstraat 130
1570 Tollembeek - Galmaarden

Lan 04 0630
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Dhr. & Mevr. VLOEBERGHS - LUTGEN

13/10/2010

15/12/2010

07/02/2011

18/03/2011

26/04/2011 BA

22/06/2011 UP

18/08/2011 UP

S 1910 / VG

30° 30
°

VOORGEVEL
SCHAAL  2CM/M 10

FUNDERINGEN VOLGENS 

GRONDONDERZOEK LIPPENS NR 

0919884 VAN --/--/2010 EN 

GEGEVENS PLANET ENGINEERING 

BETON PLAN

ALLE MATEN = RUWBOUWMATEN
dikte pleisterwerk = 1 tot 2 cm

dikte te bepleisteren GYPLAT (op dak) = +/- 5 cm

21
3

13 13

33
3

10
52

5
13

10 475 485

F 0918 + ventilatie

F 0918 + ventilatie D 0916 + ventilatie

2 x V 0508

NP 47.80

NP 50.60

33
3

10
52

5
13

10
32

93
12

0
67

93
12

0
13

T10 / VGF2105 / VG

10
32

93
12

0
67

53
16

0

32
19

3
20

67

BF 46.72

BF 46.92

gezandstraald
+ klare boord

gezandstraald
+ klare boord



S 1210
+ ventilatie

S 1206S 1206

VOORGEVEL
SCHAAL  2CM/M 11

FUNDERINGEN VOLGENS 
GRONDONDERZOEK LIPPENS NR 
0919884 VAN --/--/2010 EN 
GEGEVENS PLANET ENGINEERING 
BETON PLAN

ALLE MATEN = RUWBOUWMATEN
dikte pleisterwerk = 1 tot 2 cm

dikte te bepleisteren GYPLAT (op dak) = +/- 5 cm

S0504

RF15/VG

30° 30
°

500 280 500

10
2

19
3

2
12

3
17

7
15

0
63

13

2
21

3
87

21
3

13

28
9

28
9

53
16

0
13

F2104/VG
gezandstraald glazen

T10/VG
Orwell

GP 280 sectionaal poort

F0814 paneel

10

NP 47.10

straat niveau

49.23

44.33

50
0

bestaand 
maaiveld

nieuw
maaiveld

straat niveau

bestaand 
maaiveld

nieuw
maaiveld

straat niveau
NP 44.10

2
12

3
65

5
10

7
21

3
13

49.2349.23

NIVEAU AS 
VAN DE WEGBF 43.22

10

F2104/VG
gezandstraald

glazenS2110/VG
gezandstraald

glazen

2
51

3
13

BF 43.02

32
0

13

zwarte ALU

Desimpel Forum CROMO mod. 50

Desimpel Forum CROMO mod. 50

Desimpel Forum PRATA mod. 50

Desimpel Forum PRATA mod. 50

Desimpel Forum CROMO mod. 50

WIJZIGINGEN  02/11/2010  

669

Dhr & Mevr SEREBRENNIKOV - BONET

28/03/2011 BA 
30/05/2011 BA 
13/09/2011 UP 



WIJZIGINGEN  26/11/2010  

671

Dhr. & Mvr.  D 'HAESE - BENOIT

09/12/2010 
04/04/2011 
15/04/2011 BA 
30/05/2011 BA 

10/08/2011 
16/08/2011 
12/09/2011 UV 
20/09/2011 UV 

12

FUNDERINGEN VOLGENS 
GRONDONDERZOEK  LIPPENS 
0919884 EN GEGEVENS PLANET 
ENGINEERING BETON PLAN

ALLE MATEN = RUWBOUWMATEN
dikte pleisterwerk = 1 tot 2 cm

dikte te bepleisteren GYPLAT (op dak) = +/- 5 cm

F 2107 + VG

29
0

18
0

30
2

13

60
15

3
21

3

V 0622

bovenverluchting 
bakstenen op kant
open stekker

VOORGEVEL
SCHAAL  2CM/M

15

NP 47.20

13

NP 49.10

NP 51.43

BF 46.32

gevelsteen QUARTIS

gevelsteen MORVAN

afvoer CV

21
3

NIVEAU
RAND VD
WEG

47.12

NIVEAU AS 
VAN DE WEG

52.02

50
0

10

29
0

18
0

30
2

13

BF 46.12



WIJZIGINGEN  14/09/2010  

663

Dhr. en Mvr.  VAN BEVEREN-VAN LAETHEM

29/09/2010  
BA 28/03/2011  

BA 10/10/2011  

ALLE MATEN = RUWBOUWMATEN
dikte pleisterwerk = 1 tot 2 cm

dikte te bepleisteren GYPLAT (op dak) = +/- 5 cm

VOORGEVEL
SCHAAL  2CM/M

12

FUNDERINGEN VOLGENS 
GRONDONDERZOEK SONDEX NR 
----- VAN --/--/2010 EN GEGEVENS 
PLANET ENGINEERING BETON PLAN

2
1

3

2
1

3

250

4
2

9
4

2
8

8
5

7

1060

NP 47.30

NP 50.10

GP 250 F 2104 paneel

velux
114x118

bestaand 
maaiveld

nieuw
maaiveld

BF 46.02

BF 45.62

NP 47.00
NP 47.30

T 10 + VG F 2110 + VG + ventilatie

4
0

0
1

0

NP 51.10

nieuw
maaiveld

straat



WIJZIGINGEN  22/11/2010  

662

Dhr. en Mvr.  PAULISSEN-VAN LAER

16/12/2010

BA 21/03/2011

UP 08/08/2011

EPB 19/10/2011

ALLE MATEN = RUWBOUWMATEN
dikte pleisterwerk = 1 tot 2 cm

dikte te bepleisteren GYPLAT (op dak) = +/- 5 cm

12

FUNDERINGEN VOLGENS 

GRONDONDERZOEK SONDEX NR 

----- VAN --/--/2010 EN GEGEVENS 

PLANET ENGINEERING BETON PLAN

12
3

90

21
3

21
3

12
3

90

21
3

43
5

10
54

1

F2121 + ventilatie + VGT10 + VG

NP 49.90

NP 52.70

NP 55.43

S1210 S1210 + ventilatie S1210

 B
 E
 A
 U
 T
 Y
  
 S
 P
 A
 

VOORGEVEL
SCHAAL  2CM/M

BF 49.07 BF 49.07

S2110 + ventilatie + VG S2110 + ventilatie + VGNP 49.73

50
0

50

NP 55.23

type 501 + L44



WIJZIGINGEN  26/11/2010  

671

Dhr. & Mvr.  D 'HAESE - BENOIT

09/12/2010 
04/04/2011 
15/04/2011 BA 
30/05/2011 BA 

10/08/2011 
16/08/2011 
12/09/2011 UV 
20/09/2011 UV 

AFVOER
GASKETEL

15

14

FUNDERINGEN VOLGENS 
GRONDONDERZOEK  LIPPENS 
0919884  EN GEGEVENS PLANET 
ENGINEERING BETON PLAN

ALLE MATEN = RUWBOUWMATEN
dikte pleisterwerk = 1 tot 2 cm

dikte te bepleisteren GYPLAT (op dak) = +/- 5 cm

ZIJGEVEL LINKS
SCHAAL  2CM/M

12
3

90

21
3

12
3

90
21

3

12
3

90
21

3

60
15

3

21
3

21
3

21
3

F0624

T10 type 501
vol paneel + glas

D1215 D1215S1205

18
0

30
2

13

28
9

27
1

31
5

40
°40°

87 353 353 87

880

89
21

3
13

GP 250
geïsoleerde sectionaalpoort met segmenten

NP 47.20

90NP 46.30

NP 49.10

NP 51.43

BF 45.42

BF 46.32

13 13

13

gevelsteen QUARTIS

KORAMIC dakpannen
Langenzenn Actua
grijs edel engobé

gevelsteen MORVAN

48
2

13

52.02



WIJZIGINGEN  26/11/2010  

671

Dhr. & Mvr.  D 'HAESE - BENOIT

09/12/2010 
04/04/2011 
15/04/2011 BA 
30/05/2011 BA 

10/08/2011 
16/08/2011 
12/09/2011 UV 
20/09/2011 UV 

15
13

FUNDERINGEN VOLGENS 
GRONDONDERZOEK  LIPPENS 
0919884  EN GEGEVENS PLANET 
ENGINEERING BETON PLAN

ALLE MATEN = RUWBOUWMATEN
dikte pleisterwerk = 1 tot 2 cm

dikte te bepleisteren GYPLAT (op dak) = +/- 5 cm

C 2448 + VG

F 2527 + VG
F 0427 (paneel)

S1010

F 2127 + VG

10
3

11
0

21
3

51
1

24
0

VERLUCHTING
AFVOERLEIDING

SANITAIR

VERLUCHTING
AFVOERLEIDING

TOILET

MIN. 1m

ACHTERGEVEL
SCHAAL  2CM/M

NP 46.12
NP 46.30

NP 49.10

NP 51.43

13

gevelsteen QUARTIS

29
0

27
0

30
2

13

29
0

59
0

13

BF 45.24
BF 45.42

52.02



WIJZIGINGEN  26/11/2010  

671

Dhr. & Mvr.  D 'HAESE - BENOIT

09/12/2010 
04/04/2011 
15/04/2011 BA 
30/05/2011 BA 

10/08/2011 
16/08/2011 
12/09/2011 UV 
20/09/2011 UV 

KORAMIC dakpannen
Langenzenn Actua
grijs edel engobé

15

15

FUNDERINGEN VOLGENS 
GRONDONDERZOEK  LIPPENS 
0919884  EN GEGEVENS PLANET 
ENGINEERING BETON PLAN

ALLE MATEN = RUWBOUWMATEN
dikte pleisterwerk = 1 tot 2 cm

dikte te bepleisteren GYPLAT (op dak) = +/- 5 cm

21
3

F 2520 + VG
F 0420 (paneel)

S  2110 + VG + screen

V  0404

T 10 type 501
vol paneel

F 2103
+ VG

F 2410 + VGF 2120 + VG

S 1610 + VG

16
3

50
21

3

51
1

24
0

21
3

40
17

321
3

29
0

27
0

31
5

18
0

30
2

13
29

0

overloopspuwer

40
°40°

87 353 353 87

880

ZIJGEVEL RECHTS
SCHAAL  2CM/M

13

18 13

13
18

NP 49.10

NP 51.43

NP 46.30 NP 46.30

NP 47.20

13 13

gevelsteen QUARTIS

gevelsteen MORVAN

52.02

48
2

13

BF 45.42
BF 45.24

BF 45.42

BF 46.12
NP 46.12

BF 45.24



WIJZIGINGEN  10/12/2010  

674

Dhr. & Mevr. GEMMEKE - AVETISYAN

13/10/2010 BAVOORGEVEL
SCHAAL  2CM/M 12

FUNDERINGEN VOLGENS 
GRONDONDERZOEK LIPPENS NR 
0919884 VAN --/--/2010 EN 
GEGEVENS PLANET ENGINEERING 
BETON PLAN

ALLE MATEN = RUWBOUWMATEN
dikte pleisterwerk = 1 tot 2 cm

dikte te bepleisteren GYPLAT (op dak) = +/- 5 cm

14
9

20
24

0
20

16
3

8
16

7

16
7

39
34

0
21

3
8

59
2

8

59
2

8

10
9

93
14

8
29

21
3

8

11
0

17
7

21
3

8
39

70
93

11
0

31 52 327 270 327 52 31

T 10 / VG F 2126 / VG + ventilatie GP 280 sectionaal poort

C 0924 + ventilatie C 0924 + ventilatie

fixe raam



WIJZIGINGEN  10/12/2010  

674

Dhr. & Mevr. GEMMEKE - AVETISYAN

13/10/2010 BA

R
oo

ili
jn

ZIJGEVEL RECHTS
SCHAAL  2CM/M 15

FUNDERINGEN VOLGENS 
GRONDONDERZOEK LIPPENS NR 
0919884 VAN --/--/2010 EN 
GEGEVENS PLANET ENGINEERING 
BETON PLAN

ALLE MATEN = RUWBOUWMATEN
dikte pleisterwerk = 1 tot 2 cm

dikte te bepleisteren GYPLAT (op dak) = +/- 5 cm

F0520

verluchting 
gasketel
door de
chauffagiste

39
34

0
21

3
8

28
7

30
5

8

37
9

53
16

0
8

20
22

5
8

16
7

16
7

59
2

8

59
2

8

gevelstenen op kant

20
16

3
20

30



WIJZIGINGEN  09/05/2011  

684

Dhr. & Mevr. ROMAEN - DE BLAY

22/12/2010 BA

ACHTERGEVEL
SCHAAL  2CM/M 13

FUNDERINGEN VOLGENS 
GRONDONDERZOEK LIPPENS NR 
0919884 VAN --/--/2010 EN 
GEGEVENS PLANET ENGINEERING 
BETON PLAN

ALLE MATEN = RUWBOUWMATEN
dikte pleisterwerk = 1 tot 2 cm

dikte te bepleisteren GYPLAT (op dak) = +/- 5 cm

58
7

13

60
28

0
24

7
13

60
28

0
24

7
13

60
20

2
78

17
7

70
13

58
7

13

60
20

2
78

24
7

13



WIJZIGINGEN  09/05/2011  

684

Dhr. & Mevr. ROMAEN - DE BLAY

22/12/2010 BAVOORGEVEL
SCHAAL  2CM/M 12

FUNDERINGEN VOLGENS 
GRONDONDERZOEK LIPPENS NR 
0919884 VAN --/--/2010 EN 
GEGEVENS PLANET ENGINEERING 
BETON PLAN

ALLE MATEN = RUWBOUWMATEN
dikte pleisterwerk = 1 tot 2 cm

dikte te bepleisteren GYPLAT (op dak) = +/- 5 cm




